
  

   
  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI,  
AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE  

   

 

La Responsabile del Servizio 
 
Caterina Rea 

La Dirigente 
 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

Il Direttore Generale 
 
Dott. Alberto Scuttari 

 

 

DECRETO Rep. n. 1911 - Prot. n. 172935  

Anno 2017 Tit.  I Cl.  13 Fasc. 3 All. n. 0 

         

Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza - Triennio 2017-2020 – 
Nomina degli eletti. 

 

IL RETTORE 
 

Visto l'art. 9 dello Statuto dell'Università degli Studi di Padova; 
Vista la delibera Rep. n. 14/2014, del 20 gennaio 2014, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato il 

“Regolamento sulle modalità di elezione dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza dell’Università de-
gli Studi di Padova, con allegata tabella;  

Visto il proprio Decreto di indizione delle elezioni delle Rappresentanze dei Lavoratori per la Sicurezza, Rep. 1048, 
Prot. n. 143567 del 4 aprile 2017; 

Visto il verbale di controllo e collazione dei voti ottenuti dai candidati presso i seggi, redatto dal Responsabile 
dell’Ufficio elettorale in data 26 maggio 2017; 

Considerato che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle votazioni; 
Verificato dai competenti Servizi che non sussistono cause di incompatibilità, così come previste all'art. 10 del Re-

golamento elettorale; 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 

Regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

art. 1. di nominare quali Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza, per il triennio 2017-2020 i signori 

sottoelencati: 

 

per il Personale docente 

Area n. 1 - Centro-umanisti ---------------------------- 

 ---------------------------- 

Area n. 2 – Medicina ---------------------------- 

 ---------------------------- 

Area n. 3 – Sud Piovego ANDREA TAPPARO 

 GIANFRANCO PASUT 

Area n. 4 – Nord Piovego ---------------------------- 

 ---------------------------- 

Area n. 5 - Agripolis FLAVIANA GOTTARDO 

 STEFANO GRIGOLATO 
 

  

 

  



 
 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
  SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

per il Personale tecnico amministrativo 

Area n. 1 - Centro-umanisti DAVIDE POSSAMAI 

 BIAGIO PANTALEO TERMO 

Area n. 2 – Medicina STEFANO TESSARI 

 MADDALENA MARTELLA 

Area n. 3 – Sud Piovego LORENZO FRANCESCHIN 

 ELENA CAMPADELLO 

Area n. 4 – Nord Piovego GIUSEPPE RIGGIOLA 

 GIGLIOLA MENEGHINI 

Area n. 5 - Agripolis ENRICO GALLO 

 MARCO STEFENATTI 

 

 

art. 2. Gli eletti durano in carica per tre anni dalla data del presente decreto, e comunque fino al decreto di 

nomina dei nuovi rappresentanti.  

In caso di rinuncia o cessazione l’eletto viene sostituito per lo scorcio del triennio dal primo dei 

candidati idonei non eletti che lo segue in graduatoria. 

 

art. 3. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del presente 

provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

 

 Padova, 6.6.2017 Il Rettore 
    Prof. Rosario Rizzuto 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Responsabile del Servizio 
 
Caterina Rea 

La Dirigente 
 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

Il Direttore Generale 
 
Dott. Alberto Scuttari 

 
 


